kiego, zabitego w czasie rokoszu za wierność Tronowi, niemniej na okoliczność, że matka ich, z powodu zawarcia związków małżeńskich za życia swjej matki, nie pobierała pensyi, wyznaczonęj jej Ukazem z dnia 11. (23.) Sierpnia 1832 roku, po rub. sr. 498 kop. 82½ rocznie, do wejścia w związku małżeńskie, — pensyę w takiejże ilości, to jest rub. sr. 498 kop. 82½ rocznie z funduszów skarbowych.

Bank Polski. — Ogłasza, że w dniu 16. (28.) b. m., zaczynając od godz. 10.